关于开展2024年度武汉市高新技术企业
高成长TOP100申报的通知

各有关单位：
为进一步加强精准服务，切实提升创新策源能力、成果转化能力、科创服务能力，为发展新质生产力，构建武汉特色现代化产业体系，武汉市高新技术产业协会将创新高成长科技中小企业作为高新技术企业重点培育对象，现组织开展2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100征集遴选工作，帮助企业提高管理水平，实现高质量发展。2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100名单将在今年12月举办的武汉市高新技术企业创新发展大会上正式发布。有关申报事项通知如下：
一、申报条件
1、企业主营产品（服务）符合《高新技术企业认定办法》规定的国家重点支持高新技术产业领域；
2、拥有核心自主知识产权，并与主营产品（服务）紧密关联；
3、企业在中国境内发生的研究开发费用总额占全部研究开发费用总额的比例不低于60%。
4、主持、参与制定的国家标准、行业标准、检测方法、技术规范及其证明材料。
二、申报要求
[bookmark: _Hlk89979444]（一）申报承诺。申报的材料及附件内容保证真实性、有效性，否则不予进行评审。
（二）申报书。申报企业下载并填写《2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100》（附件1）；
（三）申报附件材料清单。内容如下：
[bookmark: _Hlk89979563]1、营业执照、有效期内的高新技术企业证书；
2、企业科技奖励证明，承担国家、省级、市级重大科研项目或科技创新项目的证明材料；
3、企业拥有的国家、省级、市级研发创新平台认定证明；
4、企业拥有的核心自主知识产权及其证明材料；
[bookmark: _Hlk55943942]5、主持、参与制定的国家标准、行业标准、检测方法、技术规范及其证明材料。
[bookmark: _Hlk55856294]（四）填写申报。各申报单位可从武汉市高新技术产业协会网站（www.whht.org.cn）下载和填写《2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100》（附件1），并按申报附件材料清单要求提供佐证材料；
（五）报送方式。申报材料一式一份，请用A4纸正反打印、签字并加盖公章（所有佐证材料均须加盖公章），按顺序扫描为一个PDF文件，并与word版文件发至申报邮箱。
（六）申报时间。截至时间为2024年12月13日（周五），请及时将申报所需材料发送至申报邮箱shenbao@whht.org.cn。
三、其他
1、经专家评审后，拟通过认定的2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100名单将在协会网站（正式发布通过名单，请申报单位留意我协会网站。
2、2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100申报只受理一次。
3、本次申报评审工作不收取任何费用。

联系人：胡文（秘书长）18571732337

[bookmark: _Hlk55854095]附件：《2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100申报书》

武汉市高新技术产业协会
2024年11月20日

[bookmark: _Hlk89978273]附件1

2024年度
武汉市高新技术企业高成长TOP100

申 报 书

企业名称：
所属领域：
填报日期：            年      月       日

武汉市高新技术产业协会
二〇二四年制

填  写  说  明

1.本申报书为企业申请2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100的文字依据。文字叙述应简洁，数据应准确、真实。
2.“高新技术企业”是指依照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2008〕172号、国科发火〔2016〕32号）认定的高新技术企业。
3.“主营产品（服务）所属技术领域”是指：《国家重点支持的高新技术领域》中规定的技术领域。
4.财务数据均按整数填写。凡不填内容的栏目，均用“无”表示。
5.申报书应按照“申报基本信息表”和“相关证明材料”的先后顺序整体打包在一个文件夹内，并以“XX单位2024年度武汉市高新技术企业高成长TOP100材料”命名，发送至“shenbao@whht.org.cn”申报邮箱。

[bookmark: _GoBack]

申报基本信息表
	企业名称

	税务所在区

	通讯地址

	联系人

	电话

	高新技术领域
	□电子信息技术    □生物与新医药技术      □航空航天技术
□新材料技术      □高技术服务业          □新能源及节能技术
□资源与环境技术  □高新技术改造传统产业  □其他领域

	企业财务状况
	总资产（万元）
	总收入（万元）
	研发投入（万元）
	利润总额（万元）

	2023年

	2022年

	2021年

	拥有有效知识产权
	发明专利(件)
	实用新型专利(件)
	软件著作权(件)
	其他Ⅰ类知识产权(件)

	截至2023年底

	企业从业人员
	博士（名）
	硕士（名）
	本科（名）
	全部（名）

	全部人员

	研发人员

	获得科学奖项情况
	近三年获得国家、省级科学进步奖情况（请填写奖项名称、等级及获奖年份）

	承担科研项目情况
	（请填写项目类型、项目名称及立项时间）

	获得知识产权情况
	（请填写核心自主的知识产权名称及知识产权编号）

	人才引进情况
	（填写“百人计划”、武汉“城市合伙人”、黄鹤英才、“两院”院士等）

	参与技术标准情况
	主持/参与制定国内外行业技术标准（填写名称、文件编码）

	创新平台建设情况
	（创新平台名称、平台级别、认定时间）

	企
业
简
述
	（描述企业具备的优势。400字以内）

以上所填内容和提交资料均准确、真实、合法、有效、无涉密信息，本企业愿为此承担有关法律责任。
经办人签字：
企业法定代表人（签章）：
（公章）
年     月     日